
1 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

06.10.2023                                               № 744                                        г. Цимлянск  

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Цимлянского района от 

15.06.2022 № 527 «О создании общественного 

совета при Администрации Цимлянского 

района» 

 

В связи с допущенной технической ошибкой, Администрация 

Цимлянского района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 

15.06.2022 № 527 «О создании общественного совета при Администрации 

Цимлянского района» изменения, согласно приложению. 

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Постановление вносит сектор социальной сферы 

Администрации Цимлянского района 



2 

 Приложение 

к постановлению 

Администрации 

Цимлянского района  

от 06.10.2023№ 744 

 

ИЗМЕНЕНИЯ,  

вносимые в постановление Администрации Цимлянского района 

от15.06.2022 № 527 «О создании общественного совета при 

Администрации Цимлянского района» 
 

 

1. Приложение № 1 к постановлению изложить в редакции: 

 

СОСТАВ 

общественного совета при Администрации Цимлянского района 

 

Председатель общественного совета: 

 

Родина  

Нина Михайловна 

- представитель Цимлянского городского 

поселения(по согласованию). 

Секретарь общественного совета: 

 

Горшкова 

Вера Георгиевна 

 

- представитель Цимлянского городского 

поселения (по согласованию). 

Члены общественного совета: 

 

Самсонов  

Александр Иванович 

- представитель Цимлянского городского 

поселения(по согласованию); 

 

Лабазанова 

Валентина Петровна 

- представитель Цимлянского городского 

поселения(по согласованию); 

 

Назарова 

Раиса Анатольевна 

- представитель Цимлянского городского 

поселения (по согласованию); 

 

Блюмкин  

Александр Семенович 

- представитель Цимлянского городского 

поселения (по согласованию); 

 

Семикопенко 

Ирина Александровна 

- представитель Красноярского сельского 

поселения (по согласованию); 

 

Беспечальных  

Владислав Борисович 

- представитель Красноярского сельского 

поселения (по согласованию); 



3 

Аюпова  

Галина Викторовна 

- представитель Лозновского сельского 

поселения (по согласованию); 

 

Мороз 

Кристина Михайловна 

- представитель Саркеловского сельского 

поселения (по согласованию); 

 

Константинова  

Елизавета Петровна 

- представитель Новоцимлянского 

сельского поселения (по согласованию); 

 

Сычева  

Марина Леонидовна 

- представитель Калининского сельского 

поселения (по согласованию); 

 

Скачко 

Ольга Алексеевна 

- представитель Маркинского сельского 

поселения (по согласованию); 

 

Чернова 

Виктория Владимировна 

- представитель Цимлянского городского 

поселения (по согласованию); 

 

Гуляев  

Александр Дмитриевич 

- представитель Цимлянского городского 

поселения (по согласованию). 
 

 

2. В приложении № 2 к постановлению: 

1.1. В пункте 3.5раздела3слова «общая численность членов 

общественного совета составляет не менее 9 и не более 13 человек» заменить 

словами «общая численность членов общественного совета составляет не менее 

9 и не более 15 человек». 

 

 

 

 


